Commissio domini Regis. 

Mathias dei gracia Rex Hnngflrie Dalmatie Croacia etc. 
fidetyws nostris Comitj vei ViceComitj et Judkibns üfobtlinm 
Coüitatns MaromoFo?ien&ig*Salutem «I grtcfcm. Cumnos fideiem 
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nostrum Egregium Ambrosium do dolha, Simulcum vniuer8*5 

possossiémbns porciouibusque et Juribus possessionarijs, oec-
non Rebus el bonis suis quibusuis Justis vtputa et legittimis, 
in nos Irani Regtoi veceperimns protettwonem el tutela* spe-
cialem , tinenta nostre Maiestatis personé vestre cammiseri-
a m tuioioni, Igitur fideltlatj veatre barum aerie firmiter pre* 
eipientes mandamus , quaftenus, receptis presentibna pvefatum 
Ambrosium, in diotis vniversis possessiombus porciouibusqu* 
et Juribus posaessionarija, neonon Rebus et bonis sais quibus* 
ftbet, JastSa Tt prefertnr et iegittlims, contra qnoslibeft itlegi*. 
moa impetitores, tueri protegere et deféneate ac radempntter 
ttaUutehere debeattt nOatre Maiestatis ill persona, et auctóii^ 
tale nostra preseutibus Oobis) in bae parte attribute et Jiial»* 
cia mediante, fieeus non faeturi, preseUtibtis perlectis exhibenti 
vestitulis. Datum in Sejgeswar feria secunda próxima poet fe-
stum omnium sanctorinu, Anno domini MHleaimo fuadringen-
tfesimO Seuafeaimo aeplimo Regit i nostri Anno dociabo Corania-
eionis Tera qUarto. 

AS etaéatából« 

CDXLVII. 

Mátyás király EtWy mMon mmmtnek és bármeUy 
állású birtokosainak megparancsolja, kogy mind azon jobbá-
gyaikat, kik engedelem mellett, a törvényes földdij és más tar-
tozásaik lefizetése után Besztercze városába és tartozandósd-
gaiba akarnak átköltözni, szabadon bocsássák, ezen parancsá-
nak szükség esetében kényszeritésseli végrehajtását Daróczi 
János székely ispánra bizván. Kelt Szdsz-Kézden november 
4-dikén 1467. 
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Commissio domini Regis. 

Mathias Dei Gratia Rex Hungarie Dalmatie Croatie etc. 
Fidelibus nostris universis et singulis Nobilibus et alterius cu-
iusvis status possessionatis hominibus partium Transsiluanarum 
Regni nostri Saluteno et gratiam. Cum antique consuetudine 
dicti Regni nostri Uungarie requirente, quilibet Jobagie et 
Jobagialis conditionis homo t tarn de nostris quam aliorum bo-
nis habita licentia, iustoque terragio deposito, ac alijs debitis 
suis persólutis, ad bona et possessiones aliorum liberi sint mo-
randi causa transiré, Ideo Fidelitati vestre harum serie firmiter 
precipientes mandamus, quatenus omnes Jobagiones vestros, 
qui uti prefertur habita licentia, iustoque terragio, ac alijs de-
bitis eorum persoiutis, de bonis vestris ad civitatem nostram 
Bistriciensem ac pertinentias suas morandi causa venire volu-
erint, eosdem libere et pacifico ire et tranaire permittatis et 
permitti faciatis. Secus si feceritis, commisimus et presentibns 
firmius committimus fideli nostro Magnifico Johanni de Darocx 
Comiti Siculorum nostrorum, ut ipse vos et quemlibet vestrum 
ad premissa facienda arcius coinpellat, et adstringat autoritate 
nostra, presentibus ipsi in hac parte attribute et iustitia medi-
ante. Secus ergo non facturi presentibus perlectis exhibenti 
restitutis. Datum in Zazkezd feria quarta próxima post festum 
omnium Sanctorum Anno Domini Millesimo Quadringentesimo 
Sexagésimo séptimo Regni nostri Anno décimo Coronationia 
vero quarto.